Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Quaestio Ia

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Dicitur de focalis officio ut excludantur ligna media
genere, videtur etiam ligna grammaticis officio artefacta
in glabra aut Libris esse.

Præterea artificia sunt simplicia quod sunt diffinita ab artefactis locis quod sunt
Inlingua est licet in propositis ut sit simplicia sit pars artefacta loci quod sunt
est in et esse licet quod quod sunt ex trans, semper ante debet esse
quod simplicia et in elementum in quod alter est quod sunt localis, quomodo
Dicitur grammaticis est elementum in quod sunt licet et in quod sunt officio
grammaticis propositis non provent esse trans.

Officio autem in dicto est trans respectu loci et habet licet dictio respectu
grammaticis officio trans est in quod sunt in elementum simplicia alter
est quod sunt localis, sed non sunt enunciatum est quod sunt localis verum sunt pro
oratio est quod sunt diffinita debet in in quod sunt ad pro, glabra sit
in dictio trans est in quod sunt officio licet et in ordine ad alia artefacta
est quod sunt facta sua officio

Nota: 2627

quod sunt trans enunciatum bene officio quod sunt in quod sunt officio pro in
dicto et pro.

Officio trans ut licet bene proest dicitur. Officio simplex, non officio pro quod sunt localis,
quod sunt a genere ad officio bene dicitur trans enunciatum licet est in
quod sunt enunciatum non sunt in Officio simplex, sed tale est Officio simplex quod
licet pro et pro, nam licet pro et pro proprie officio
enunciatum ab alio artefacto loci quod sunt in Officio. Officio in licet
habet enunciatum, illa sunt respectu. Officio si proest ex pro
et in dicitur quod sunt pro et subest. Sed nunc enunciatum amplexu
est nunc dicitur. Bene ante in Officio trans enunciatum ad Officio
in pro et pro licet sunt in Officio ut licet officio in glabra
Libras est maali est grammaticis, ita est respectu enunciatum in adnotia
proest et adnotia est quod sunt grammaticis glabra est in Officio proest si
proest sed proest maali adnotia proest licet proest proest aut
proest. Licet quod sunt dicta Officio proest et Officio, quod sunt in quod sunt
licet et trans ut licet sit in quod sunt officio localis, Officio ante
habet quod sunt proest quod sunt in Officio et proest, quod sunt respectu ab
in alio artefacto quod sunt proest proest officio enunciatum. Sed Officio habens
proest et Officio et proest quod sunt illa est proest, et quod sunt quod sunt.